.1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О закреплении муниципальных
казенных дошкольных
образовательных учреждений
за конкретными территориями
Притобольного района

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.20|2 года
J\b 273 - ФЗ (Об образовании в Российской Фелералии), руководствуясь . статьей 15

Федерального закона от 06,10.200З г. J\Гэ 131 - ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), Администрация Притобольного
района
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Закрепить муниципальные казенные дошкоJIьные образовательные учреждения
Притобольного района за конкретными территориями, согласно приложению к настояIцему
постановлению.

2. Постановление Администрации Притобольного района от 22.02.20|9 года
J\b 60 <О закреплении муниципаJтьных казенных дошкольных образовательньIх учреждений
за конкретными территориями Притобольного района) признать утратившим силу.

З. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене
<Муниципа-пьный вестник Притоболья> и разместить на официальном сайте
Администрации Притобольного района.

4, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
зап4естителя Главы Притобольного района.

Глава Притобольного Д.Ю. Лесовой

охохонина А.Ю
9-9з-04

Приложение к постановлению
Администрации Притобольного района
от ZРryfu-zл_ 2020 г, Np €Z_л-..--7-----7--(U закреплении муниципальньгх
казенных дошкольных
образовательньIх 1^rреждений за
конкретными территориями
Притобольного района>

Муниципальные дошкольные
образовательные организации

Закрепленные территории

МКДОУ общеразвивающего вида
<Глядянский детский сад NЬ 2>

с, Глядянское:

ул. Советская, Nч 1- ]ф 27;

ул. Спортивн€uI, Jф 1- Jф 12;

ул. Красноармейская, Jф 1 - Ns 48,50,52,54,
5 6,5 8,60,62,64,6 6,68,7 0,7 2,7 4,7 6,7 8, 8 0 ;

ул. Ленина,Nэ 44,46,48,50 - Nч 114;

ул. Гагарина, JФ 1- J\Ъ 52,54,56,58,60,62,64,
66,68,7 0,7 2,7 4,7 6,7 8,80 ;

ул. Мира, N9 1 - Jф 60;

ул. Кравченко, N9 1 - J\Ъ iЗ,15,17А;
ул. К.- Маркса, J\Ъ 1 - jф 55;

ул. Космонавтов, ]tlЪ1 - Jф 43;

ул. Куйбышева, J\Ъ 1- Nэ 5З;

ул, Кирова, J\Ъ 1- Jф 80;

ул. Береговая, Nэ 1 - Jlb 31;
п. Позднякова, }{Ъ 1 - Jф 5;

ул. Комсомольская, JrlЪ 1 - Jф 24;
п. Промкомбинатовский, J$ 1 - Nч 8;
п. Степной, J\Ъ1 - Jф 29;
п. Колхозньтй, J\b 1 - JФ 17;

ул. Некрасова, Jllb 1 - Jф 19;

ул. Заозерная, JФ 1 - Jф 22;
п. Пионерский, Ns l - Jф 11;
п. Октябрьский, Ns 1 - Ns 10;
п. Мостовой, J\Ъ 1 - JФ 12;

ул. Калинина, J',lЪ 1 - Ns 18;

ул. Пушкина, Jllb l - Jф З7;

ул.М.Горького, J\b 1 - JФ З8;

ул. Односторонка, Nэ 1- Nэ 17;

ул. Пролетарская, N9 1 - Nэ 20;
п. Западный, J\ъ 1 - Jф 17;

завод,
МКДОУ <Глядянский
<Малышок)

детский сад с. Глядянское:

ул. Молодежнzul, JЮ 1 - Nч 52;

ул. Постов€tJIова, J\гэ i - Jф 57;

ул. Банковская, J\гэ 1 - Jф 48;

ул.Зеленая,Nчl-Nч11;
ул. 60 СССР, J\Ъ 1 - Ns 60;

ул. Анфиногенова, JЮ 1 - J$ 17;

ул. Сосновая, J\lb 1 - J\Ъ 42;

ул. Гагарина, J\Ъ 5З,55,5'7,59,61,6З,65,67,69,

7 |,7З,7 5,77,79,87- Jф 1 1 8;

ул. Рабочая, Jф 1- Jф 45;

ул. Красноармейская, J\Ф 49,5I,5З,55,57 ,59,
61,6З,65,67,69,J \,7З,J 5,77,7 9,8| - Ns 1 1 0.

ул. Первомаiтская, Jф 1- Jф 37;

ул. Ленина, ЛЬ 1- Nэ 4З,45,47,491,

ул. Мира, JЪ 61 - Jф 90;

ул. Кравченко, JФ |4,16,|7,I8 - 64;

ул. Космонавтов, JЮ 44- ]ф 101;

ул. К.- Мяготина, J\гэ 1- NЬ 8;

ул. Набережнuul, Nэ 1- j& 25;
п. Северный, Jф 1 - Ns 6;

ул. Луговая, N9 1- Ns 11;

ул, Сосновая, JФ 1 - Jф 42;
п. Юбилейный, J\гч 1 - Jф 9;
п. Тополиный, J\b 1 - Jф 10;

д. Арсеновка;
п. Сосновый;
с. Межборное;
с.,Щавыдовка;

д. Комановка;
д, Патраки;
д. Поляковка;
д. Покровка;
д. Туманова;
д. Верхнеберезово;
п. Водньтй;
л. Подгорная;
с. Нижнеберезово.

МКДОУ кНагорский детский сад> с. Нагорское;
с. Утятское;
д. Новая Щеревня;
с. Камышное;
д. Заборская;
д. Вавилкова.

МКДОУ кБоровлянский детский сад> с. Боровлянка;
д. Моча_llово;
с. Притобольное;
д. Ясная.

МКДОУ <Плотниковский детский сад> с. Плотниково;
с. Ялым;
с. Гладковское;
д. Ершовка;
д. Банщиково;
д. Нижняя Алабуга;
д. Новокаминка;
д. Обрядовка.

МКОУ кЧернавская ООШ> с. Чернавское;
д. Осиновка;
с. Раскатиха;
с. Обlхово;
с. Ярославское,